

## Vammaisneuvoston nimeäminen valtuustokaudelle 2021 - 2025

Kaupunginhallitus 13.09.2021 § 56  
3805/00.00.01.03/2021

Valmistelija hallintojohtaja Laura Ala-Hannula, [laura.ala-hannula@salo.fi](mailto:laura.ala-hannula@salo.fi), 02 778 2020

### Tausta

Kuntalain (410/2015) 28 §:n mukaan vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vammaisneuvosto. Vammaisilla henkilöillä sekä heidän omaisillaan ja järjestöillään tulee olla vammaisneuvostossa riittävä edustus. Kunnanhallituksen tehtävänä on pykälän mukaan myös huolehtia vammaisneuvoston toimintaedellytyksistä.

Vammaisneuvostolle tulee antaa mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta.

Kuntalaissa määriteltyjen vaikuttamistoimielinten tehtävänä on edistää edustamansa ryhmän osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia. Vaikuttamistoimielimet toimivat tietyn erityisryhmän kuulemis- ja vaikuttamiskanavana, joiden kautta erityisryhmä voi välittää näkemyksensä kunnan päätöksentekoon. Vaikuttamistoimielimet eivät ole kuntalain mukaisia kunnan varsinaisia toimielimiä, eikä niille siten voi siirtää toimivaltaa, eivätkä ne voi tehdä hallintopäätöksiä.

Vammaisneuvoston jäsenten valinnassa tulee kuntalakiä koskevan hallituksen esityksen (HE 268/2014) mukaan kiinnittää huomiota vammaisten henkilöiden omaan osallistumiseen neuvostotyöhön. Kokoonpanossa tulisi huomioida se, että enemmistö neuvoston jäsenistä valitaan edellä mainitusta ryhmästä.

Vammaisneuvostoon jäsenet eivät ole kunnan luottamushenkilöitä. Neuvostoon voidaan valita muitakin kun kunnan asukkaita. Kokoonpanoon ei suoraan sovelleta tasa-arvolain kunnan toimielimiä koskevia sukupuolikiintiötä.

Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan kaupunginhallitus nimeää vammaisneuvostoon valtuustokaudeksi kahdeksan jäsentä ja yhtä monta varajäsentä sekä kolme toimialojen edustajaa seuraavasti:

- kuusi vammaisjärjestöjen edustajaa
- kaksi kaupunginvaltuuston edustajaa
- sosiaali- ja terveystoimesta, teknisestä toimesta ja sivistystoimesta kustakin yksi virkamiesedustaja.

### Tehdyt jäsen- ja edustajaehdotukset

Vammaisjärjestöjen neuvottelukunta on kokouksessaan 16.8.2021 ehdottanut jäseniksi ja varajäseniksi seuraavia henkilöitä:

Jäsen	Varajäsen
Mira Aaltonen	Tuula Hurme
Kirsti Rämö	Juha-Pekka Saarimaa
Hanna-Maija Virtanen	Wilhelmiina Kallio

Seppo Kettunen  
Eila Saarni  
Eero Oikarinen

Anne Nummi  
Heikki Hannula  
Jarmo Virtanen

Sosiaali- ja terveystalvelujen toimiala on ehdottanut edustajakseen vammaissosiaalityön päällikkö Laura Tuomista.

Kaupunkikehitystalvelujen toimiala on ehdottanut edustajakseen arkkitehti Kristiina Krapua.

Sivistystalvelujen toimiala on ehdottanut edustajakseen liikunnanohjaaja Jani Nurmea.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää

- valita vammaisneuvostoon kaksi kaupunginvaltuuston edustajaa ja heidän varaedustajansa
- nimetä vammaisjärjestöjen edustajiksi järjestöjen nimeämät henkilöt.
- nimetä toimialojen edustajiksi toimialojen nimeämät henkilöt.

Päätös

Simo Paassilta esitti jäseneksi Timo Tammiä

Osmo Friberg esitti jäseneksi Petteri Rissanen

Saku Nikkanen esitti Timo Tammen varalle Leena Ahonen-Ojalaa.

Osmo Friberg esitti Petteri Rissanen varalle Osmo Fribergiä.

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä tehdyt esitykset ja pohjaehdotuksen.

Tiedoksianto

Asianosaiset  
Kirjaamo  
Luottamustoimipalkkiot  
Sosiaali- ja terveystalvelut